
Platnost: 8. 4.– 14. 4. 2025 | 14/25

Mouka pšeničná hladká 
světlá  
+ další druhy 
1 kg 

1490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Smetana ke šlehání  
čerstvá 33%   
200 g 
1 kg = 149.50 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Cukr moučka   
+ další druhy 
1 kg 

1990
SUPER 

CENA

Olej slunečnicový  
Slunka 
1 l 

3990
SUPER 

CENA

Vejce balená bílá 
M 10 
1 ks = 5.99 

5990
SUPER 

CENA

Uzená rolovaná  
plec Váhala 
100 g 
1 kg = 229.00 Kč

2290
SUPER 

CENA

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1740
Mustang Hořký  
0,5 l, sklo 
1 l = 34.80 Kč21900

Heffron original 38% 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 439.80 Kč

2390
Anglická slanina  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

92 %
MASA

BEZ LEPKU



www.mojehruska.cz 

2290
Uzená pečeně Bivoj 
100 g 
1 kg = 229.00 Kč

NOVINKA

80 %
MASA

BEZ LEPKU

640
Raženka s podmáslím  
+ další druhy 
63 g 
1 kg = 101.58 Kč

2490
Polévková  
zelenina  
Hruška  
350 g 
1 kg = 71.14 Kč

2390
Tradiční zeleninová  
směs Hruška 
350 g 
1 kg = 68.28 Kč

7990
Don Peppe Bramborové 
knedlíky s uzeným masem 
+ další druhy 
600 g 
1 kg = 133.16 Kč

5590
Americké  
brambory Aviko 
600 g 
1 kg = 93.16 Kč

3990
Cornetto Max  
Hazelnut & Chocolate 
+ další druhy 
115 ml 
1 l = 346.95 Kč

NOVINKA

6990
Tradiční česká zmrzlina 
Vanilka ve vaničce Prima 
+ další druhy 
900 ml 
1 l = 77.66 Kč

1190
Javořické párky  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 119.00 Kč

72 %
MASA

BEZ LEPKU

1990
Opavský trampský  
salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

72 %
MASA

BEZ LEPKU

1390
Gothajský salám  
Krásno 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

BEZ LEPKU

1090
Slovenský salám Krásno 
100 g 
1 kg = 109.00 Kč

BEZ LEPKU

2190
Jablka červená 
1 kg

3290
Salát ledový 
1 ks

1890
Kedlubna s natí 
1 ks

1890
Cibulka lahůdková 
1 ks

12990
Vepřová pečeně 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10990
Vepřová plec  
bez kosti 
1 kg

Víkend 11. 4. - 13. 4. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

2190
Sport šunka  
nejvyšší jakosti Váhala 
100 g 
1 kg = 219.00 Kč

92 %
MASA

BEZ LEPKU



www.mojehruska.cz 

Olomoucké tvarůžky 
tyčinky  
125 g 
1 kg = 279.20 Kč

3490
NEPŘEHLÉDNĚTE

1590
Valašská kyška  
400 ml 
1 l = 39.75 Kč

1090
Florian jogurt jahoda  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 72.67 Kč

1690
Super jogurt borůvka 
0% tuku  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 112.67 Kč

1090
Fantasia snack karamel  
+ další druhy 
27 g 
1 kg = 403.70 Kč

2990
Krolewski 45% plátky  
100 g 
1 kg = 299.00 Kč

4490
Lučina přírodní 
celá rodina 
+ další druhy 
180 g 
1 kg = 249.44 Kč

2490
Májka Hamé  
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 207.50 Kč

2990
Obložené vejce 
 se šunkou Hruška  
135 g 
1 kg = 221.48 Kč

4590
Zabijačková paštika  
s brusinkami Sláma  
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 229.50 Kč

2790
Poctivá Majonéza 
+ další druhy 
225 ml 
1 l = 124.00 Kč

2090
Míša  
tvarohový mls 
+ další druhy 
130 g 
1 l = 160.77 Kč

5990
Hellmann‘s  
Tatarská omáčka  
+ další druhy 
405 ml 
1 l = 147.90 Kč

4690
Smetanito Giga  
Želetava  
200 g 
1 kg = 234.50 Kč

2590
Zottarella classic Zott  
+ další druhy 
125 g 
1 kg = 207.20 Kč

5490
Flora tuk 
400 g 
1 kg = 137.25 Kč



www.mojehruska.cz www.mojehruska.cz 

3190
Mák mletý 
200 g 
1 kg =159,50 Kč

2690
Čokoláda na vaření 
100 g  
1 kg =269 Kč

5690
Kakao  
holandské 
Dr. Oetker 
120 g  
1 kg =474,17 Kč

4890
Okurky 
5-7cm 
520g /PP260g 
1 kg =188,08 Kč

2490
Gulášová  
polévka Vitana 
+ další druhy 
95 g  
1 kg =262,11 Kč

1990

Vřetena malá  
vaječná 
+ další druhy 
500 g  
1 kg =39,80 Kč2190

Špagety  
bezvaječné 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 43.80 Kč

1590
Kypřicí prášek   
do pečiva Dr. Oetker 
60 g (4+1 bal) 
1 kg = 265 Kč

2090
Vanilínový cukr 
Dr. Oetker 
100 g (4+1 bal) 
1 kg = 209 Kč

3890
Ovocná směs  
jahůdka 
+ další druhy 
260 g  
1 kg = 149,62 Kč

550
Puding s příchutí  
vanilka 
+ další druhy 
37 g  
1 kg = 148.56 Kč

1290
Kokos sušený  
strouhaný Dr. Ensa 
100 g  
1 kg = 129 Kč

4590
Rozinky  
Jumbo 
200 + 100 g 
1 kg = 153 Kč

4790
Povidla švestková  
slazená 
240 g  
1 kg = 199,58 Kč

Rýže loupaná varné 
sáčky 
4 x 100 g 
1 kg = 74,75 Kč

2990
SUPER 

CENA

Velik�očníVelik�oční
pečenípečení

1690

Maggi ASIA nudle  
instantní příchuť Hovězí 
+ další druhy 
62 g 
1 kg = 272.58 Kč

550
Cukr vanilkový  
Amylon 
8 g  
1 kg = 687.50 Kč

NOVINKA

Hera tuk   
250 g 
1 kg = 87.60 Kč

2190
NEPŘEHLÉDNĚTE



www.mojehruska.cz 

3290
Lipton Ice Tea Green  
+další druhy 
1,5 PET 
1 l = 21.93 Kč

1490
Poděbradka  
s příchutí citron 
+další druhy 
1,5, PET 
1 l = 9.93 Kč

3790
Relax hruška 
+další druhy 
1 l 

2490
Bohemia chips  
jemně solené  
+další druhy 
55 - 60 g 
1 kg = 415.00 Kč

15990
EduScho Crema 
instantní  
+další druhy 
180 - 200 g 
1 kg = 799.50 Kč

Kakao 
holandské
Dr. Oetker
1 kg =474,17 Kč Lays BBQ Ribs 

+další druhy 
130 g 
1 kg = 245.38 Kč

3190
SUPER 

CENA

NOVINKA

2090
Tiger energy  
drink 
+další druhy 
0.25 l, plech 
1 l = 83.60 Kč

2190
Hanácká kyselka  
kolagen 
+další druhy 
0,7 l 
1 l = 31.29 Kč

NOVINKA

3690
Čaj Wild Berry 
+další druhy 
20 - 50 g 
1 kg od 738.00 Kč4490

Čaj Pickwick Proti 
únavě s guaranou 
+další druhy 
15 - 22 g 
1 kg = 2993.33 Kč

12590
Jacobs Velvet  
instantní 
100 g 
1 kg = 1259.00 Kč



www.mojehruska.cz 

1190
Pardál světlé  
výčepní 
0,5 l, sklo 
1 l =23.80 Kč

1390
Svijanský Máz  
světlý ležák 11° 
0,5 l, sklo 
1 l = 27.80 Kč

1620
Velkopopovický 
Kozel 11 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 32.40 Kč

45900
Tullamore Dew 40% 
0,7 l 
1 l = 655.71 Kč

36900
Whisky Grant´s  40% 
0,7 l 
1 l = 527.14 Kč

13990
Sekt Mucha  
Demi sekt 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 186.53 Kč

33900
Slivovice budík 45% 
R.Jelínek 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 678.00 Kč

Zlatopramen 11 MAXI  
světlý ležák 
1,5 l, PET 
1 l = 25.27 Kč

3790
SUPER 

CENA

19700
B42V Eccentric  
vodka 42% 
0,5 l 
1 l = 394.00 Kč

12500
Vaječný sen 15% 
0,5 l 
1 l = 250.00 Kč

3190
Pilsner Urquell  
ležák 
0,5 l, plech 
1 l = 63.80 Kč

1920
Radegast  
Rázná 10  
0,5 l, plech 
1 l = 38.40 Kč

20900
Becherovka 38% 
0,5 l 
1 l = 418.00 Kč

4750
Braník Světlý 
2 l, PET 
1 l = 23.75 Kč

9990
Veltlínské zelené  
Habánské  
sklepy 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 133.20 Kč

1340
Ostravar 10  
0,5 l, sklo 
+ další druhy 
1 l = 26.80 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

29900
Ariel prací gel Color 
+ další druhy 
40 dávek 
1 dávka = 7.48 Kč

23990
Somat All-in-1 Gel 
do myčky Lemon 
55 dávek 
1 dávka = 4.36

4990
Whiskas granule  
s kuřecím masem 
+ další druhy 
300 g 
1 kg = 166.33 Kč

6990
Jelen na Fleky  
s rozprašovačem      
+ další druhy 
500 ml 
1 l = 139.80 Kč

5990
Real na kuchyně  
s rozprašovačem    
+ další druhy 
550 ml 
1 l = 108.91 Kč

3490
Bella Cotton Classic 
odličovací tampony 
80 ks + 30 % ZDARMA 
1 KS = 0.34Kč

9990
Corega Original fixační 
krém extra silný  
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 2497.50 Kč

3990
Dětské vlhčené 
ubrousky Pure 
120 ks 
1 ks = 0.33 Kč

2990
Carin Light  
Incontinence 
+ další druhy 
8 - 9 ks 
1 ks od 3.32 Kč

4490
Vileda Actifibre  
Soft universal  
mikrohadřík 
1 ks 

2490
Rukavice gumové 
Spontex Optimal 
velikost M 
+ další druhy

2990
Linteo čistící vlhčené 
ubrousky univerzální 
+ další druhy 
40 ks 
1 ks = 0.75 Kč

2690
Toaletní papír Linteo 
Classic Color  
+ další druhy 
4 ks, 2-vrstvý 
1 ks = 6.73 Kč

10990
Old Spice sprchový 
gel White Water 
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 274.75 Kč

10990
Old Spice deo sprej 
150ml Capitan 
+ další druhy 
50 - 150 ml 
1 l od 732.67 Kč

3490
Signal Family zubní 
pasta Cavity 
+ další druhy 
75 ml 
1 l = 465.33 Kč

4490
DIXI šampon Kopřiva  
Kofein na podporu  
růstu vlasů  
+ další druhy 
400 ml 
1 l = 112.25Kč 

NOVINKA



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 8. 4. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 14. 4. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

5990
Studentská pečeť 
mléčná 
+ další druhy 
170 g 
1 kg = 352.35 Kč

1190
Milka Waffelini  
chocomax 
+ další druhy 
31 g 
1 kg = 383.87 Kč

1890
Kofila originál 
35 g 
1 kg = 540.00 Kč

1890
Ledové kaštany 
+ další druhy 
45 g 
1 kg = 420.00 Kč

1490
Kakaové řezy 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 298.00 Kč

1690
Mila řezy 
50 g 
1 kg = 338.00 Kč

Kinder vejce pro holky 
+ další druhy 
20 g 
1 kg = 1445.00 Kč

2890
NEPŘEHLÉDNĚTE

5990
Lindt  
Classic Milk 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 599.00 Kč

6990
Granko kakao  
Originál 
200 g 
1 kg = 349.50 Kč

6990
Lino Lada Gold 
+ další druhy 
350 g 
1 kg = 199.71 Kč

NOVINKA


